
 

Rektor

R/DOP-014/30/2010 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 30/2010 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 17 czerwca 2010 r. 

w sprawie wysokości opłaty za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego 

 

 
Na podstawie art. 192 ust. 4 pkt 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2005 r. nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 
24 lutego 2006 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów wyższych uzyskanych za 
granicą (Dz. U. z 2006 r. nr 37, poz. 255), zarządzam co następuje:  

 
§ 1. 

Ustalam wysokość opłaty za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego na kwotę   3.000 PLN. 
 

§ 2. 
Opłatę, o której mowa w § 1, należy wnieść na rachunek bankowy lub do kasy Uczelni nie później niż 
na 14 dni przed podjęciem przez Radę Wydziału uchwały o uznaniu   lub odmowie uznania dyplomu 
uzyskanego za granicą. 
 

§ 3. 
W przypadku odmowy uznania dyplomu opłata, o której mowa w § 1, nie podlega zwrotowi. 
 

§ 4. 
Prorektor ds. Dydaktyki, ze względu na trudną sytuację materialną kandydata, może obniżyć 
wysokość lub zwolnić z opłaty, o której mowa w § 1.  
 

§ 5. 
Traci moc zarządzenie Rektora nr 48/2006 z dnia 30 października 2006 r. w sprawie wysokości opłaty 
za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
               Rektor  
 
 
 
           prof. dr hab. Bogusław Fiedor 
             
    
  
Otrzymują: 
wg rozdzielnika 

 
ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 



 

 

Rektor

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 

         
 

 
 

 
 


	R/DOP-014/30/2010
	ZARZĄDZENIE NR 30/2010
	Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu


